BỘ CÔNG THƯƠNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 301/TB-BCT
	Hà Nội, ngày 28 tháng 12 năm 2012

THÔNG BÁO
VỀ VIỆC BÃI BỎ THÔNG BÁO SỐ 197/TB-BCT NGÀY 06 THÁNG 5 NĂM 2011 CỦA BỘ CÔNG THƯƠNG

Sau khi các Bộ ngành có hướng dẫn việc nhập khẩu các mặt hàng rượu, mỹ phẩm, điện thoại di động,

Nhằm cải cách thủ tục hành chính, tháo gỡ khó khăn cho doanh nghiệp, Bộ Công Thương thông báo:

1. Bãi bỏ Thông báo số 197/TB-BCT ngày 06 tháng 5 năm 2011 của Bộ Công Thương về việc nhập khẩu rượu, mỹ phẩm, điện thoại di động.

2. Việc nhập khẩu các mặt hàng nêu trên thực hiện theo các quy định hiện hành.

3. Thông báo này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2013./.

Nơi nhận:
- Ban Bí thư T.W Đảng;
- Thủ tướng Chính phủ, các Phó Thủ tướng;
- Các Bộ, ngành;
- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Tổng cục Hải quan;
- Sở Công Thương các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Thương nhân nhập khẩu;
- Bộ trưởng, các Thứ trưởng Bộ Công Thương;
- Các Vụ: PC, ĐB, KH, KHCN, CNN;
- Lưu: VT, XNK(2).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Trần Tuấn Anh